
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE POA. 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 65/2018 

 

113 LOTES: 

 

 

 

13361  -  PLACA: KUW8955; POA/SP; CHASSI: 93YLSR1TH8J032579; MOTOR: 

K7MJ714Q009994; RENAULT LOGAN; 08/08; COMERCIO DE MATERIAIS VISAO 2 LTDA; 

RENAVAM: 958532664; DATA DE APREENSAO: 17/05/2017. 

13432  -  PLACA: DXK8930; POA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M088190; MOTOR: 

F466BR138072; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; ANDRE FRANCISCO DO NASCIMENTO; BANCO 

ITAU VEICULOS SA; BANCO FIAT S/A; RENAVAM: 948669926; DATA DE APREENSAO: 

21/08/2017. 

13456  -  PLACA: BTL5078; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BG5TC11UFC139923; MOTOR: 

0J0911NB; GM CHEVETTE; 85/85; EDMAR DA SILVA; RENAVAM: 353530034; DATA DE 

APREENSAO: 03/09/2017. 

13561  -  PLACA: ALR2524; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G177580; MOTOR: 

6V0054757; GM CELTA 3 PORTAS; 04/04; VALMIR HENRIQUE DOS SANTOS; RENAVAM: 

825470129; DATA DE APREENSAO: 18/12/2017. 

13631  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL 0010; MOTOR: JC18ESS10010; HONDA CG; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/01/2018. 

13646  -  PLACA: EKJ1151; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 95VAC1B899M003967; 

MOTOR: A1B9004114; DAFRA SUPER100; 09/09; MARCIA SOUZA ASSIS DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 234447680; DATA DE APREENSAO: 24/01/2018. 

13652  -  PLACA: CQF0670; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 8A1131C1Z0S004165; MOTOR: 

5547146; I/ CHEVROLET TRAFIC; 97/97; GERALDO PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 

688631797; DATA DE APREENSAO: 28/01/2018. 

13659  -  PLACA: BGT2184; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: BP810450; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; VW FUSCA 1300; 71/71; ERIVALDO FERREIRA; RENAVAM: 384725163; DATA DE 

APREENSAO: 03/02/2018. 

13663  -  PLACA: DRZ2516; POA/SP; CHASSI: 9C2MC35006R010281; MOTOR: 

MC35E6010281; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/06; DOUGLAS MOYSES RAMALHO DA SILVA; 

RENAVAM: 892843888; DATA DE APREENSAO: 07/02/2018. 

13666  -  PLACA: ESF4493; GUARULHOS/SP; CHASSI: 95VFU5B8BCM000163; MOTOR: 

F2BB001105; DAFRA ZIG PLUS; 11/11; DANIEL DONIZETTE DE CARVALHO; RENAVAM: 

347098541; DATA DE APREENSAO: 08/02/2018. 

13667  -  PLACA: DEW9142; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BD15822764707529; 

MOTOR: 146E10116448414; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 05/06; WESLEY BATISTA DO 

NASCIMENTO; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 

857517392; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018. 

13668  -  PLACA: DRW8777; SAO PAULO/SP; CHASSI: 94J2XECM56M010316; MOTOR: 

JCM5020667; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 05/06; ALEXANDRE DONIZETI JACOB; RENAVAM: 

884730786; DATA DE APREENSAO: 09/02/2018. 

13678  -  PLACA: CPO9681; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZG0AVB547007; MOTOR: 

C4BV547007; FORD KA; 97/98; LUIZ DE ARAUJO SILVA; RENAVAM: 684693887; DATA DE 

APREENSAO: 10/02/2018. 



13687  -  PLACA: FEJ1270; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4110FR108798; MOTOR: 

JC41E1F108798; HONDA CG 125 FAN KS; 14/15; VICTOR MORAIS SILVA; RENAVAM: 

1038024789; DATA DE APREENSAO: 12/02/2018. 

13688  -  PLACA: EBK8774; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17106G85256262; MOTOR: 

178F10118241553; FIAT PALIO FIRE FLEX; 08/08; JONATAN PORTERO BARBARESCO; 

RENAVAM: 973570652; DATA DE APREENSAO: 12/02/2018. 

13689  -  PLACA: KJB1223; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C6KG017060018344; MOTOR: 

G347E018453; YAMAHA FAZER YS250; 06/06; RENATA AMORIM DA CRUZ; RENAVAM: 

885751949; DATA DE APREENSAO: 13/02/2018. 

13694  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 3310; MOTOR: F1CA002965; DAFRA ZIG; 

RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 13/02/2018. 

13695  -  PLACA: BZS9605; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ377ST003304; MOTOR: 

UNC010852; VW GOL CLI; 95/95; DENIS MORO SOUTO; RENAVAM: 632941740; DATA DE 

APREENSAO: 14/02/2018. 

13696  -  PLACA: HFQ5166; ICARAI DE MINAS/MG; CHASSI: 9C2KC15209R011173; MOTOR: 

KC15E29011173; HONDA CG 150 TITAN  ES; 09/09; JOSE MILTON P DOS SANTOS; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 147546753; DATA DE APREENSAO: 14/02/2018. 

13697  -  PLACA: ATF1815; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWAA05WXBP052461; MOTOR: 

CCP231164; VW GOL; 10/11; RICARDO NOGUEIRA DE SOUZA; RENAVAM: 256459533; DATA 

DE APREENSAO: 15/02/2018. 

13700  -  PLACA: GUC7358; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BD178226I0094552; 

MOTOR: 178A30114801278; FIAT PALIO EDX; 96/97; CICERO JOSE DA SILVA; RENAVAM: 

662045475; DATA DE APREENSAO: 17/02/2018. 

13707  -  PLACA: BRD4303; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB618422; 

MOTOR: USC036469; VW POINTER GLI 1.8; 94/95; MARCIO DE SOUZA BARBOSA; RENAVAM: 

627344810; DATA DE APREENSAO: 10/02/2018. 

13711  -  PLACA: CRT4800; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFDXXLD2KBM99826; MOTOR: CHT 

S/ PLAQUETA; FORD DEL REY BELINA GHIA; 89/89; GUTEMBERGUE NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 421731826; DATA DE APREENSAO: 21/02/2018. 

13718  -  PLACA: DRF2872; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BGRZ08906G137255; MOTOR: 

K60024255; GM CELTA 2P LIFE; 05/06; LUIS CARLOS DA SILVA; RENAVAM: 867888121; 

DATA DE APREENSAO: 24/02/2018. 

13720  -  PLACA: AJQ4922; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BD17834612259740; 

MOTOR: 178A30116187423; FIAT PALIO YOUNG; 00/01; JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 749865709; DATA DE APREENSAO: 28/02/2018. 

13723  -  PLACA: CZT5174; SANTA ISABEL/SP; CHASSI: 9C2JC30104R807707; MOTOR: 

JC30E14807707; HONDA CG 125 TITAN KS; 03/04; RENAVAM: 817960856; DATA DE 

APREENSAO: 03/03/2018. 

13724  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: FINAL 4514; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA 

BIZ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 03/03/2018. 

13727  -  PLACA: BLU6780; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT017060; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; VW GOL CL; 93/93; ADEMIR FRANCISCO; RENAVAM: 608229407; DATA 

DE APREENSAO: 04/03/2018. 

13730  -  PLACA: BVM7817; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000M8184509; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; FIAT UNO FIORINO 1.5; 91/91; MARCELO GRAMANI CEROCHE; 

RENAVAM: 432373870; DATA DE APREENSAO: 05/03/2018. 

13732  -  PLACA: CKK8128; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ057595; MOTOR: 

RKDVT45376; IMP FORD ESCORT GL 16V H; 97/98; SILVANIL SILVA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 682982423; DATA DE APREENSAO: 07/03/2018. 

13734  -  PLACA: BNO7375; SUZANO/SP; CHASSI: 9BD146000P5080238; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; FIAT UNO ELETRONIC; 93/94; EDUARDO DONIZETE DA COSTA; RENAVAM: 

613426193; DATA DE APREENSAO: 07/03/2018. 



13737  -  PLACA: DHW0809; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BD1710342338438; MOTOR: 

178D90115781567; FIAT PALIO FIRE; 03/04; REINALDO ALVES DA SILVA; BFB LEASING 

S/A ARREND MERCANTIL; RENAVAM: 814741509; DATA DE APREENSAO: 09/03/2018. 

13742  -  PLACA: BRA9193; BARUERI/SP; CHASSI: 9BD146000R5393037; MOTOR: 

146B70117995172; FIAT UNO ELETRONIC; 94/95; MARIA APARECIDA SOUSA BORGES; 

RENAVAM: 629126410; DATA DE APREENSAO: 12/03/2018. 

13744  -  PLACA: CHY0649; AVARE/SP; CHASSI: BS062392; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; 

VW FUSCA 1500; 71/71; JOAO JACOB DA ROCHA FILHO; RENAVAM: 396787363; DATA DE 

APREENSAO: 13/03/2018. 

13745  -  PLACA: CWX1187; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BGTC11UJJC126152; MOTOR: 

2JC10MH2864; GM CHEVETTE SL; 88/88; JACIRA DO CARMO BISPO; RENAVAM: 417070349; 

DATA DE APREENSAO: 13/03/2018. 

13752  -  PLACA: DOK8475; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFBSZFDA1B353145; MOTOR: 

C4E1353145; FORD FIESTA GL; 00/01; FABIANO RODRIGUES PINTO; BANCO ITAUCARD S/A; 

RENAVAM: 750552328; DATA DE APREENSAO: 16/03/2018. 

13761  -  PLACA: BMI0071; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB318504; MOTOR: 

1452781; FORD ESCORT L; 93/93; VERA LUCIA DO CARMO; RENAVAM: 608535109; DATA DE 

APREENSAO: 17/03/2018. 

13762  -  PLACA: DJZ4531 (S/PL); MAUA/SP; CHASSI: 9C6KE044040044525; MOTOR: 

E338E044687; YAMAHA YBR 125K; 03/04; RENAVAM: 820491268; DATA DE APREENSAO: 

17/03/2018. 

13770  -  PLACA: EUG2954; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8A1BB8W05BL704314; MOTOR: 

D4DG752Q115001; I/RENAULT CLIO CAM1016VH; 11/11; EVA CLEIDE ESTAMISLAU SOARES; 

RENAVAM: 322914531; DATA DE APREENSAO: 21/03/2018. 

13771  -  PLACA: EIE9556; POA/SP; CHASSI: 9C2JC41109R038324; MOTOR: 

KC16E29027912; HONDA CG 125 FAN KS; 09/09; VINICIUS GONCALES MARIA; RENAVAM: 

143237101; DATA DE APREENSAO: 22/03/2018. 

13774  -  PLACA: CAF4537; SUZANO/SP; CHASSI: 9BD146000S5446066; MOTOR: 

146C40114239677; FIAT UNO ELETRONIC; 95/95; LUCINEIA APARECIDA DE SOUZA; 

RENAVAM: 632697423; DATA DE APREENSAO: 23/03/2018. 

13776  -  PLACA: FWS3270; POA/SP; CHASSI: LXYXCBL00F0256921; MOTOR: 

1P39FMAFA066973; I/SHINERAY XY 50 Q; 14/15; JENNIFER DE ABREU ARAUJO GONCALVES; 

RENAVAM: 1064486956; DATA DE APREENSAO: 23/03/2018. 

13781  -  PLACA: DTQ1726 (S/PL); SAO PAULO/SP; CHASSI: 9362AKFW97B010275; 

MOTOR: 10DBS70027017; PEUGEOT 206 14 PRESEN FX; 06/07; KATLLEN SUZANA SOUZA 

DUARTE; RENAVAM: 892042370; DATA DE APREENSAO: //. 

13782  -  PLACA: DFA8168; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C2JC30102R018022; MOTOR: 

JC30E12018022; HONDA CG 125 TITAN KS; 01/02; JACINTA DE FATIMA MENDES; RENAVAM: 

771829019; DATA DE APREENSAO: 25/03/2018. 

13784  -  PLACA: DNH7292; CARAGUATATUBA/SP; CHASSI: 9C2KC08506R805607; MOTOR: 

KC08E56805607; HONDA CG; 05/06; JEFERSON OLIVEIRA DA SILVA; RENAVAM: 866012230; 

DATA DE APREENSAO: 23/03/2018. 

13787  -  PLACA: HDS7242; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30706R856694; MOTOR: 

JC30E76856694; HONDA CG 125 FAN; 06/06; LUCIVALDO BARBOSA; RENAVAM: 885514564; 

DATA DE APREENSAO: 23/03/2018. 

13792  -  PLACA: BOB0629; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZET450111; MOTOR: 

UD009499; VW GOL  LS; 84/84; CLAUDIA PADILHA DIAS; RENAVAM: 434833738; DATA DE 

APREENSAO: 28/03/2018. 

13798  -  PLACA: EHR0271 (S/PL); GUARULHOS/SP; CHASSI: 94J1XPBJ88M023611; 

MOTOR: JBJ8104674; SUNDOWN WEB 100 EVO; 08/08; RENAVAM: 178308919; DATA DE 

APREENSAO: 01/04/2018. 



13800  -  PLACA: CTF8034; TAUBATE/SP; CHASSI: 9C2JC3010YR117151; MOTOR: 

JC30E1Y117151; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/00; RENAVAM: 739855956; DATA DE 

APREENSAO: 02/04/2018. 

13806  -  PLACA: DRP5831; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF20B468410853; MOTOR: 

CAJA68410853; FORD FIESTA SEDAN; 05/06; CICERA ANTONIA DAVID; AYMORE CREDITO, 

FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 870198122; DATA DE APREENSAO: 

10/04/2018. 

13817  -  PLACA: FBG4627; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 95VCB4L8BCM002539; MOTOR: 

C2LB002159; DAFRA KANSAS 150; 11/12; RAFAEL SOARES DE LIMA; RENAVAM: 504694286; 

DATA DE APREENSAO: 16/04/2018. 

13819  -  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 99HPH3050HS000367; MOTOR: WY139FMA15263046; 

SHINERAY XY; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 16/04/2018. 

13820  -  PLACA: DIK6592; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BD17141322156935; 

MOTOR: 178D80115352268; FIAT PALIO ELX; 02/02; EFIGENIO CAVALCANTE DE OLIVEIRA; 

RENAVAM: 780548647; DATA DE APREENSAO: 16/04/2018. 

13824  -  PLACA: DUV8353; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9C2MC35007R002299; MOTOR: 

MC35E7002299; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/07; ROGER BATISTA DA SILVA; CIFRA S/A 

CFI; RENAVAM: 894262114; DATA DE APREENSAO: 16/04/2018. 

13829  -  PLACA: CLD4215; SUZANO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT408625; MOTOR: 

UP130250; VW GOL S; 82/83; NIVALDO ABADE DOS SANTOS; RENAVAM: 408627948; DATA 

DE APREENSAO: 18/04/2018. 

13831  -  PLACA: LNE2196; FRANCISCO MORATO/SP; CHASSI: 9BWCA15X7YP105584; 

MOTOR: AFZ507205; VW GOL SPECIAL; 00/00; FERNANDO FERNANDES MENDES; CIFRA S/A 

CFI; MARIA FERNANDES; RENAVAM: 738564400; DATA DE APREENSAO: 18/04/2018. 

13837  -  PLACA: CCH4311; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9BGSE80TTSC608575; MOTOR: 

B16NZ31003395; GM CORSA GL; 95/96; SERGIO CUNHA DA SILVA; RENAVAM: 641515367; 

DATA DE APREENSAO: 20/04/2018. 

13842  -  PLACA: CDH5527; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BD146000L3638485; MOTOR: 

146B40003228561; FIAT UNO MILLE; 90/91; ROSELI DA PENHA SILVA SANTOS; RENAVAM: 

420202889; DATA DE APREENSAO: 22/04/2018. 

13845  -  PLACA: DXT8170; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 8AGSA19908R151306; MOTOR: 

P65013862; I GM CLASSIC LIFE; 07/08; SR PROPRIETARIO; BANCO GMAC S/A(BANCO 

GENERAL MOTORS S/A); RENAVAM: 940121514; DATA DE APREENSAO: 22/04/2018. 

13853  -  PLACA: HRP2259; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178096W0649258; MOTOR: 

178A30115471331; FIAT PALIO EX; 98/98; CRISTIANE RAMALHO CABRAL; RENAVAM: 

699623731; DATA DE APREENSAO: 23/04/2018. 

13861  -  PLACA: S/PLACA; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP236116; MOTOR: 

UP131548; VW QUANTUM GLS; 87/87; MARCOS ANDRE TRAJANO DA SILVA; RENAVAM: 

246760176; DATA DE APREENSAO: 24/04/2018. 

13863  -  PLACA: BJG5896; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTB11NPNC102315; MOTOR: 

2JI12UM61906; GM CHEVETTE JUNIOR; 92/93; GILBERTO CRISPIN RIBEIRO JUNIOR; 

RENAVAM: 605858799; DATA DE APREENSAO: 25/04/2018. 

13864  -  PLACA: S/PLACA; FRANCISCO MORATO/SP; CHASSI: 9C2JC30705R031975; 

MOTOR: JC30E75031975; HONDA CG 125 FAN; 05/05; MAURICIO SILVA DE ARAUJO; 

RENAVAM: 857062824; DATA DE APREENSAO: 25/04/2018. 

13865  -  PLACA: DMS2005; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9362A7LZ94B030005; MOTOR: 

7LZ10TR01Q082013; PEUGEOT 206 10 SENSAT; 04/04; SERGIO LIMA DOS SANTOS; 

RENAVAM: 834954745; DATA DE APREENSAO: 25/04/2018. 

13873  -  PLACA: LCL5921; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: ZFA185000W0254041; 

MOTOR: 182A10111130506; I/FIAT MAREA WEEK SX; 98/99; OSVALDO MARTINS JUNIOR; 

RENAVAM: 710153724; DATA DE APREENSAO: 26/04/2018. 



13876  -  PLACA: CLO4373; POA/SP; CHASSI: 9BD146000R5225823; MOTOR: 

146C40113963666; FIAT UNO MILE ELECTRONI; 94/94;  JOAO VICTOR RODRIGUES MORAES; 

RENAVAM: 136796060; DATA DE APREENSAO: 26/04/2018. 

13877  -  PLACA: CIM3340; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZFDAVB118864; MOTOR: 

C4AV118864; FORD FIESTA; 97/97; JOSE MARIO MICOSSI; RENAVAM: 674525914; DATA DE 

APREENSAO: 26/04/2018. 

13878  -  PLACA: DQF1544; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17146G62651932; MOTOR: 

178F10116531637; FIAT PALIO FIRE FLEX; 05/06; JONATAS SANTANA RODRIGUES; BANCO 

FINASA BMC S.A.; RENAVAM: 863034985; DATA DE APREENSAO: //. 

13879  -  PLACA: CFB0849; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGJK11RMMB034595; MOTOR: 

B20NZ31001591; GM MONZA SL/E; 91/91; CARLOS EDUARDO LOPES JUNIOR; RENAVAM: 

189579730; DATA DE APREENSAO: 26/04/2018. 

13881  -  PLACA: DZT7455; POA/SP; CHASSI: 9C2KC08308R008399; MOTOR: 

KC08E38008399; HONDA CG 150 JOB; 08/08; FRANCIELLE MONIQUE RODRIGUES RIBEIRO; 

RENAVAM: 980058066; DATA DE APREENSAO: 29/04/2018. 

13882  -  PLACA: DFT4038; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BWCA05X62P070389; MOTOR: 

RASPADO S/ NUM ID; VW GOL 16V SPORT; 02/02; ANGELA VALENTIM CAVALCANTE DA 

SILVA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 778351394; DATA DE APREENSAO: 29/04/2018. 

13883  -  PLACA: DDY7928; POA/SP; CHASSI: 9BWCA05YX2T019056; MOTOR: RASPADO 

S/NUM ID; VW GOL SPECIAL; 01/02; MARCIO WILLIAN SILVA; C/ RESERVA DE DOMINIO 

ANDERSON  E MIGUEL VEICULOS LTDA EPP; RENAVAM: 768242274; DATA DE APREENSAO: 

29/04/2018. 

13888  -  PLACA: DPW0517; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 94J2XECM56M009563; MOTOR: 

JCA6018952; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 05/06; ADONIAS GALDINO; RENAVAM: 880960779; 

DATA DE APREENSAO: 30/04/2017. 

13891  -  PLACA: LKB6825; ITABORAI/RJ; CHASSI: 9BWZZZ30ZGP404951; MOTOR: 

UDS808839; VW VOYAGE LS; 85/86; DENILSON ANDRADE DA SILVA; RENAVAM: 304021555; 

DATA DE APREENSAO: 30/04/2018. 

13897  -  PLACA: DMR5165; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: 9BGRD08X04G170099; MOTOR: 

7V0017832; GM CELTA 3 PORTAS; 04/04; ZENILDA SOARES DA SILVA; BANCO ITAUCARD 

S/A; RENAVAM: 824391969; DATA DE APREENSAO: 03/05/2018. 

13898  -  PLACA: BOJ4151; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGSC08WRRC601417; MOTOR: 

B10NZ31001327; GM CORSA WIND; 94/94; SAULO DOS SANTOS MAZZONI; CONSORTEC ADM 

CONS LTDA; RENAVAM: 617357951; DATA DE APREENSAO: 03/05/2018. 

13901  -  PLACA: CND8265; SAO SEBASTIAO/SP; CHASSI: 9BD146000M8178308; MOTOR: 

146A70114551340; FIAT UNO FIORINO 1.5; 91/91; VITA MARIA DA COSTA; RENAVAM: 

431942480; DATA DE APREENSAO: 04/05/2018. 

13906  -  PLACA: BMP2803; SUZANO/SP; CHASSI: 9BD178226T0084966; MOTOR: 

178A30114785197; FIAT PALIO EDX; 96/97; CLAUDOMIRO MOREIRA MARCOLINO; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 661275019; DATA DE APREENSAO: 06/05/2018. 

13907  -  PLACA: CYW2596; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9BWCA15X6YP097364; 

MOTOR: AFZ500840; VW GOL SPECIAL; 00/00; RAFAEL SANTOS DE SIRQUEIRA; CIFRA S/A 

CFI; RENAVAM: 736090800; DATA DE APREENSAO: 05/05/2018. 

13908  -  PLACA: DEQ9027; POA/SP; CHASSI: 9C6KE026020017907; MOTOR: 

E308E085227; YAMAHA YBR 125ED; 02/02; ALICIA BORGES LIMA; RENAVAM: 793685516; 

DATA DE APREENSAO: 05/05/2018. 

13913  -  PLACA: DGD3088; SANTOS/SP; CHASSI: 9BD18523027057809; MOTOR: 

185A70112913499; FIAT MAREA ELX; 02/02; PAULO RICARDO W FREITAS DOS SANTOS; 

SANTANA SA CRED FIN INV(SHOPCRED); RENAVAM: 778994830; DATA DE APREENSAO: 

08/05/2018. 

13914  -  PLACA: EYW6379; POA/SP; CHASSI: 9BWDAG5U3CT090893; MOTOR: CCNA75447; 

VW VOYAGE 1.0; 11/12; EDVALDO QUEIROZ; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

354390155; DATA DE APREENSAO: 08/05/2018. 



13923  -  PLACA: DGJ8637; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17201233046364; MOTOR: 

178D90115634001; FIAT SIENA FIRE; 03/03; HENRIQUE DE LIMA VARRICHIO; RENAVAM: 

800059220; DATA DE APREENSAO: 11/05/2018. 

13928  -  PLACA: BLU3447; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGKT08KPPC326395; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; GM KADETT SL EFI; 93/93; DELSON FERREIRA DA SILVA; RENAVAM: 

608106003; DATA DE APREENSAO: 12/05/2018. 

13931  -  PLACA: BFM9036; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT010354; MOTOR: 689168; 

VW GOL CL; 92/92; LEONARDO TAVARES FERREIRA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - 

A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; ROSILEIA TAVARES DA SILVA; RENAVAM: 602489016; DATA DE 

APREENSAO: 16/05/2018. 

13939  -  PLACA: CMO9499; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8A1L64GTZWS013301; MOTOR: 

AC12938; IMP RENAULT MEGANE 2.0 L; 98/99; MARINALVA GOMES DA SILVA; BANCO BMG 

S/A; RENAVAM: 714556653; DATA DE APREENSAO: 16/05/2018. 

13941  -  PLACA: ECX5927; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9C2MC35008R104602; 

MOTOR: MC35E8104602; HONDA CBX 250 TWISTER; 08/08; JOAO PEDRO FORTUNATO COELHO; 

RENAVAM: 988334011; DATA DE APREENSAO: 17/05/2018. 

13942  -  PLACA: BRG8308; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: ZFA160000S5109334; MOTOR: 

160E20119320914; IMP FIAT TIPO 1.6IE; 95/95; SIDNEI GOMES DA SILVA; RENAVAM: 

633099740; DATA DE APREENSAO: 18/05/2018. 

13944  -  PLACA: EGG0337; ITAPEVI/SP; CHASSI: 9BWAA05U69P051185; MOTOR: 

CCN741993; VW GOL 1.0; 09/09; CINTIA OLIVEIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 124390838; 

DATA DE APREENSAO: 18/05/2018. 

13948  -  PLACA: DFO2906; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BGSC08Z02C118557; MOTOR: 

NM0194237; GM CORSA WIND; 01/02; ALECIOMAR PINTO DE ABREU; RENAVAM: 768545200; 

DATA DE APREENSAO: 21/05/2018. 

13952  -  PLACA: DUD2504; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWKA05Z674015172; MOTOR: 

BNX082702; VW FOX 1.0; 06/07; THIAGO ARAUJO DE LIMA; RENAVAM: 893259756; DATA 

DE APREENSAO: 22/05/2018. 

13953  -  PLACA: GZA6475; SUZANO/SP; CHASSI: 8AWZZZ9EZ1A610236; MOTOR: 

USE031837; I VW POLO CLASSIC 1.8; 01/01; EDUARDO GOMES DOS SANTOS; RENAVAM: 

759287635; DATA DE APREENSAO: 22/05/2018. 

13955  -  PLACA: JNX3327; CAMACARI/BA; CHASSI: 9BWZZZ373YT034133; MOTOR: 

AFR205618; VW GOL 16V; 99/00; OSMAR MAXIMIANO DA SILVA; BANCO FINASA S/A; MARIA 

JULIA RODRIGUES DA SILVA; RENAVAM: 721074332; DATA DE APREENSAO: 22/05/2018. 

13960  -  PLACA: CVU4315; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP218166; MOTOR: 

RASPADO S/NUM ID; VW SANTANA; 85/86; ORIGINAL VEICULOS LTDA; RENAVAM: 

355168065; DATA DE APREENSAO: 23/05/2018. 

13963  -  PLACA: CAQ4477; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB524385; MOTOR: 

USC001504; VW LOGUS GL; 94/94; FELIPE DOS SANTOS MARQUES; RENAVAM: 619828323; 

DATA DE APREENSAO: 24/05/2018. 

13964  -  PLACA: KZY2558; JACAREI/SP; CHASSI: 9C6KE092060018476; MOTOR: 

E382E018282; YAMAHA YBR 125K; 05/06; JUSARA LOURENCO DA SILVA; RENAVAM: 

875626351; DATA DE APREENSAO: 24/05/2018. 

13973  -  PLACA: AKM7935; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C6KE013020032942; MOTOR: 

E314E033093; YAMAHA YBR 125 K; 02/02; DAVID DA SILVA MARQUES; RENAVAM: 

791088456; DATA DE APREENSAO: 04/06/2018. 

13975  -  PLACA: DBX9823; POA/SP; CHASSI: 9BD17201233057259; MOTOR: 

178D90115708851; FIAT SIENA FIRE; 03/03; UITER DARCI SACCHETTI DE MORAES; 

RENAVAM: 805210563; DATA DE APREENSAO: 05/06/2018. 

13977  -  PLACA: DZL5806; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ8M115206; MOTOR: 

F466BR216323; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/08; FERNANDO HENRIQUE ALEXANDRE SUZART 

DE OLIVEIRA; RENAVAM: 956232493; DATA DE APREENSAO: 07/06/2018. 



13981  -  PLACA: DJF9908; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGTS75W07C126660; MOTOR: 

J60028249; GM ZAFIRA COMFORT; 06/07; JOSE UBIRACI FERREIRA DE MEDEIROS; CAIXA 

ECON FEDERAL; RENAVAM: 902654977; DATA DE APREENSAO: 11/06/2018. 

13982  -  PLACA: AKL0592; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05Y93T025691; MOTOR: 

AFZ754221; VW GOL SPECIAL; 02/03; CARLOS RICARDO MIRANDA DE OLIVEIRA; RENAVAM: 

789109719; DATA DE APREENSAO: 11/06/2012. 

13984  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 99HJT2050GS006174; MOTOR: 

1P39FMAFA170213; SHINERAY XY; JR UNIAO MOTOS BRASIL EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSAO: 11/06/2018. 

13986  -  PLACA: EXF2867; SAO PAULO/SP; CHASSI: 93FPRGCFBCM001689; MOTOR: 

ZS1P162QMJ29CAFB001738; KASINSKI PRIMA 150; 11/12; RENAVAM: 339409177; DATA DE 

APREENSAO: 13/06/2018. 

13988  -  PLACA: BSH1599; ITAQUAQUECETUBA/SP; CHASSI: ZFA160000R5074580; MOTOR: 

160E20119253544; IMP FIAT TIPO 1.6IE; 94/95; VIRGINIA AMBA POSTO; RENAVAM: 

629632456; DATA DE APREENSAO: 13/06/2018. 

13990  -  PLACA: CTF6397; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9C2JC2500YR062871; 

MOTOR: JC25EY062871; HONDA CG 125 TITAN; 99/00; SALVADOR SANTOS ROCHA; RENAVAM: 

726210145; DATA DE APREENSAO: 13/06/2018. 

13991  -  PLACA: MUB7576; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAVB019995; MOTOR: 

C4BV019995; FORD KA; 97/97; MYRNA DE CASSIA DO NASCIMENTO; RENAVAM: 679851364; 

DATA DE APREENSAO: 13/06/2018. 

13992  -  PLACA: EFH0706; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR031758; 

MOTOR: JC41E1A031758; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; MARIA ANTONIA DE JESUS DOS 

SANTOS; RENAVAM: 209285737; DATA DE APREENSAO: 13/06/2018. 

13997  -  PLACA: CIA6121; SUZANO/SP; CHASSI: 9BD178026V0192110; MOTOR: 

178A30114943069; FIAT PALIO EDX; 97/97; CICERO GONCALVES DE LIMA; RENAVAM: 

670480118; DATA DE APREENSAO: 15/06/2018. 

13998  -  PLACA: CGU7270; VARZEA PAULISTA/SP; CHASSI: 9BGSE19NVVC677012; MOTOR: 

JC0006053; GM CORSA GL 1.6; 97/97; RICARDO DA CONCEICAO; RENAVAM: 668234245; 

DATA DE APREENSAO: 15/06/2018. 

14003  -  PLACA: BYN3820; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ3DZHT051967; MOTOR: CHT 

S/ PLAQUETA; VW GOL GL; 87/87; JAQUELINE DAMASCENO DA CUNHA; RENAVAM: 

383150345; DATA DE APREENSAO: 19/06/2018. 

14004  -  PLACA: BNO3510; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD146000P5050247; MOTOR: 

146A50113157446; FIAT ELBA WEEKEND IE; 93/93; POLYNORTE IND E COM DE EMBALAGENS 

PLASTICAS LTDA; RENAVAM: 613899300; DATA DE APREENSAO: 19/06/2018. 

14006  -  PLACA: FLP9555 (S/PL); GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JC4110DR745203; MOTOR: 

JC41E1D745203; HONDA CG 125 FAN KS; 13/13; JOSEFA SIQUEIRA SOARES; BANCO 

ITAUCARD S/A; RENAVAM: 586300783; DATA DE APREENSAO: 19/06/2018. 

14008  -  PLACA: DIR6044; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFBSZGDA3B803360; MOTOR: 

3803360; FORD KA GL; 02/03; LUCIANO CANDIDO RIBEIRO; RENAVAM: 796955840; DATA 

DE APREENSAO: 19/06/2018. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO NESTA 

REPARTICAO. 


